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INVITACION CULTURAL

i ESTADO )
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

0SCAR
MAURICIO

1 | 20569 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
M0OSC0SO0
BARON

2 | 20538 | EDWIN NUSTES | HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
EVER

3 | 20580 | LEONARDO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CASAS ROJAS
JEAN

4 | 20625 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
BETANCOURT

5 | 20612 | DANIEL RUSSI | HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
EDWIN FABIAN

6 | 20505 HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
RUIZ CASAS

7 | 20603 JULIAN HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
SANTAMARIA
SEBASTIAN

8 | 20636 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
BERNAL RIANO
MATEO

9 | 20560 ) HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SANCHEZ




ESTADO

HEREDIA

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NICOLAS
10 | 20633 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CASTRO HENAO
JORGE
ENRIQUE
11 | 20609 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RINCON
SALAZAR
FABIAN
12 | 20598 | ANDRES RICO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SIERRA
VICTOR
ESTEBAN
13 | 20559 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SIMBASICA
MATEUS
YIRA YAYA
14 | 20626 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GOMEZ
LA SECRETARIA DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE DADA LA
SOLICITUD ALLEGADA POR EL PARTICIPANTE, EVIDENCIO QUE AL
JOHAN ANDRES MOMENTO DE LA REVISION SE PRESENTO UN ERROR EN LA
15 | 20507 | LOZANO HABILITADA | VISUALIZACION DE LOS DOCUMENTOS, POR LO QUE SE REALIZO
SEGURA UNA NUEVA REVISION IDENTIFICANDO QUE LA INICIATIVA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO POR LA INVITACION, POR LO
ANTERIOR, LA INICIATIVA QUEDA HABILITADA.
ROBERTO
16 | 20564 | ROMERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MALAGON
JONATHAN
17 | 20567 STEVEN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SEGURA
FLOREZ
JUAN
18 | 20534 | SEBASTIAN 1 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MENDEZ RUIZ
MARIA
FERNANDA
19 | 20627 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARTINEZ




. ESTADO )
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
YEISON
LEONARDO
20 | 20630 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ALVAREZ
MARTIN
JORGE
21 | 206557 | ALEXANDER HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GOMEZ DUQUE
ESTEBAN
22 | 20545 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SICARD
ALEXTS DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
EDUARDO \O PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION, SE EVIDENCIA
23 | 20613 QUE EL ARTISTA NO ADJUNTO UN DOCUMENTO TECNICO - EL
CHIRINOS HABILITADA
TOVAR CERTIFICADO DE ALTURA. POR LO ANTERIOR, LA INICIATIVA
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.
24 | 20622 | FELIPE BARON | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
25 | 20616 0SCAR HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GONZALEZ
AGRUPACION
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
REINVENTANDO
1 | 20561 HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
ESPACIOS
2 | 20621 | NO CRw HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION, SE EVIDENCIA
GRAFFITI AREA NO
3 | 20628 QUE EL ARTISTA NO ADJUNTO UN DOCUMENTO
CENTRO HABILITADA
ADMINISTRATIVO. POR LO ANTERIOR, LA INICIATIVA QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADA.
SKILLS DON'T
4 | 20608 LIE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CHILLI ART
5 | 26595 HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
COLLECTIVE




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION, SE EVIDENCIA
NO QUE ARTISTAS DE LA AGRUPACION NO ADJUNTARON UN O
6 20623 ARTE AL PISO .
HABILITADA | VARIOS DOCUMENTOS TECNICOS - EL CERTIFICADO DE
ALTURA. POR LO ANTERIOR, LA INICIATIVA QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADA.
7 20634 FUEGO EN EL 23 HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
8 20638 AIRBRUSH CREW HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA
9 20601 SANGRE LATINA HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
COLECTIVO BOSA
10 | 20543 BOYS HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
11 | 20631 ZOKOPS MEZCLADO | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
COLECTIVO NO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION, SE EVIDENCIA
12 | 20577 ARTISTICO HABILITADA QUE UNO DE LOS ARTISTAS NO ADJUNTO UN DOCUMENTO
MONARK TECNICO - EL CERTIFICADO DE ALTURA. POR LO ANTERIOR,
LA INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.
EL RODILLO
13 | 20600 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
(PEAR BOKS)
COLECTIVO
14 | 20624 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CANAGUARO
MOTIVOS
15 | 20629 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GRAFICOS
GRAFFISMO
16 | 20575 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
COLECTIVO
17 | 20570 ORIGINAL HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
KNOWLEDGE
18 | 20605 FDT HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CREW SESENTA Y
19 | 20602 DOS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
20 | 20546 KINGS CREW HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
21 | 20522 SHADAY 0.G HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS




ESTADO

(MAL CREW)

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
COLECTIVO
22 | 20593 TALLER HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA
CORROMPIDO
COLECTIVO
23 | 20632 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESCAPE
DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION, SE EVIDENCIA
NO QUE LOS MIEMBROS DE LA AGRUPACION NO ADJUNTARON UNO 0
24 | 20620 NEON HABTLITADA MAS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS SOLICITADOS, ADEMAS,
NO ADJUNTARON UNO O MAS DOCUMENTOS TECNICOS
SOLICITADOS. POR LO ANTERIOR, LA INICIATIVA QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADA.
25 | 20544 UMS CREW HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION, SE EVIDENCIA
26 | 20579 COLECTIVO EFAI NO QUE ALGUNOS MIEMBROS DE LA AGRUPACION NO ADJUNTARON
Y MURT ART HABILITADA | DOCUMENTOS TECNICOS - LOS CERTIFICADOS DE ALTURA. POR
LO ANTERIOR, LA INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.
27 | 20590 ISC CREW HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
28 | 20607 FLAVOR HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MOVIMIENTO
29 | 20639 ARTISTICO LIBRE | HABILITADA | CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS




